

Paamand Holding ApS

A. Andersensvej 65, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 68

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Kim Michael Vilmer Paamand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paamand Holding ApS A. Andersensvej 65 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 68 Stiftet: 9. december 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Michael Vilmer Paamand
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, st, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg, import og eksport, investeringer og udlejning samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.376 kr. mod -7.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.289 kr. mod -21.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-11.376	-7.534
1 Andre finansielle indtægter	7.363	94.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.922</u>	<u>-107.877</u>
Resultat før skat	-52.935	-20.677
Skat af årets resultat	<u>11.646</u>	<u>-699</u>
Årets resultat	<u>-41.289</u>	<u>-21.376</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.089</u>	<u>-124.776</u>
Disponeret i alt	<u>-41.289</u>	<u>-21.376</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.000	1.260.000
Andre tilgodehavender	989.033	971.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.249.033	2.231.268
Anlægsaktiver i alt	2.249.033	2.231.268
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.091	16.445
Tilgodehavende selskabsskat	2.339	904
Tilgodehavender i alt	30.430	17.349
Andre værdipapirer og kapitalandele	936.878	959.343
Værdipapirer i alt	936.878	959.343
Likvide beholdninger	585.115	720.421
Omsætningsaktiver i alt	1.552.423	1.697.113
Aktiver i alt	3.801.456	3.928.381

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.909.214	3.056.303
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.140.014</u>	<u>3.284.703</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	655.192	637.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.442	643.678
Gældsforpligtelser i alt	<u>661.442</u>	<u>643.678</u>
Passiver i alt	<u>3.801.456</u>	<u>3.928.381</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Pengeinstitutter	1.041	23
Salg af selskabsaktier i Envidan Energy	0	-23.854
Udbytte porteføljeaktier	6.322	4.110
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	114.455
	<u>7.363</u>	<u>94.734</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.922	107.877
	<u>48.922</u>	<u>107.877</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.056.303	3.181.079
Årets overførte overskud eller underskud	-147.089	-124.776
	<u>2.909.214</u>	<u>3.056.303</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-28 07:30:44Z

NEM ID 

Kim Michael Vilmer Paamand

Direktør

På vegne af: Paamand Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-538646794879

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-11-30 13:27:57Z

NEM ID 

Kim Michael Vilmer Paamand

Dirigent

På vegne af: Paamand Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-538646794879

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-11-30 13:27:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HUNEN-EETEB-GN3GD-QNLB0-8FJUSY-5KXKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>